日）

＋

48

个月内的最后一个交易日止

30%

解锁后的标的股票可依法自由流通。若解锁期内任何一期未达到解锁条件，则当期可申请解锁的限制

性股票不得解锁并由公司回购后注销。

三、本次限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年7月15日出具了天健验［2015］252号《验资报告》，审验

了公司截至2015年7月14日止的新增注册资本及实收资本情况，认为：

贵公司原注册资本为人民币377,215,517.00元，实收资本为人民币377,215,517.00元。根据贵公司第五届

董事会第十四次会议决议、2015年第一次临时股东大会决议通过的《东睦新材料集团股份有限公司第二期

限制性股票激励计划（草案修订稿）》，贵公司拟向激励对象定向发行普通股（A股）13,750,000股，其中预

留800,000股。上述事项经中国证券监督管理委员会确认无异议并备案。贵公司通过定向增发的方式向芦德

宝等117位激励对象授予限制性人民币普通股（A股）股票12,950,000股，每股面值1元，授予价格为每股人

民币7.44元，芦德宝等117为激励对象实际认购人民币普通股（A股）股票12,750,000股，增加注册资本人民

币12,750,000.00元，变更后的注册资本为人民币389,965,517.00元。经我们审验，截至2015年7月14日止，贵公

司已收到芦德宝等117位激励对象以货币缴纳出资额94,860,000.00元，其中，计入实收资本人民币壹仟贰佰

柒拾伍万元（￥12,750,000.00），计入资本公积（股本溢价）82,110,000.00元。

截至2015年7月14日止， 变更后的注册资本人民币389,965,517.00元， 累计实收资本人民币389,965,

517.00元。

四、本次限制性股票的登记情况

2015年7月28日，公司第二期限制性股票激励计划首次授予的限制性股票登记手续已经完成，中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。

五、本次限制性股票授予前后对公司控股股东的影响

由于本次限制性股票授予完成后， 公司的股份总数由本次授予前的377,215,517股增加至389,965,517

股，导致公司第一大股东持股比例发生变动。公司第一大股东睦特殊金属工业株式会社持有公司股份比例

由此次限制性股票授予前的25.92%减少至25.07%，仍为公司第一大股东。

本次限制性股票授予没有导致公司第一大股东的控制权关系发生变化。

六、本次限制性股票授予后公司股本结构变动情况

单位：股

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

一、有限售条件的流通股份

境外法人持有股份

97,770,000 - 97,770000

境内非国有法人持有股份

33,963,000 - 33,963,000

境内自然人持有股份

6,000,000 ＋12,750,000 18,750,000

有限售条件的流通股份合计

137,733,000 ＋12,750,000 150,483,000

二、无限售条件的流通股份

人民币普通股

239,482,517 - 239,482,517

无限售条件的流通股份合计

239,482,517 - 239,482,517

三、股份总数

377,215,517 ＋12,750,000 389,965,517

七、本次募集资金使用计划

公司实施本次股权激励计划，通过向激励对象定向发行公司A股普通股所募集资金将全部用于补充公

司流动资金。

八、本次限制性股票授予后新增股份对公司最近一期财务报告的影响

根据公司《第二期限制性股票激励计划（草案修订稿）》，公司第二期股权激励的成本将按照《企业会

计准则第11号———股份支付》及公司《第二期限制性股票激励计划（草案修订稿）》的规定进行分摊，本次

授予限制性股票的成本（未考虑预留部分）为4,247.76万元。本次股权激励成本在经常性损益中列支，将对

公司第二期股权激励计划有效期内公司各年度净利润有所影响， 从而对公司业绩考核指标中的净利润增

长率指标产生一定影响。 本次授予限制性股票（未考虑预留部分） 其中在公司2015年度的成本摊销为1,

293.89万元。

公司本次限制性股票授予完成后，导致公司股份总数发生变动，对公司2015年半年度报告有关数据按

全面摊薄重新计算，影响情况如下表：

项目

2015

年半年度

变动前 变动后

全面摊薄每股收益（元

/

股）

0.23 0.22

扣除非经常性损益后的每股收益（元

/

股）

0.20 0.19

每股净资产（元

/

股）

3.80 3.68

九、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》

2、天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天健验［2015］252号《验资报告》